PORTARIA N.º 199/2021 - REITORIA/UNESPAR

Designa gestores e fiscais de contratos
firmados entre o Campus Apucarana e as
empresas: ABLE PRESTADORA DE SERVIÇOS
EIRELLI, PROATIVA CONSTRUÇÕES LTDA EPP
e FN ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA EPP.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº

17.249.228-2;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os gestores e fiscais de contratos firmados entre o Campus de

Apucarana e empresas fornecedoras de mão de obra terceirizada, a partir de 1º de

janeiro de 2021, conforme segue:

I – Contrato 020/2020 - ABLE PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELLI:

a) Gestor: Daniel Fernando Matheus Gomes, RG nº 3.043.685-7/PR;

b) Fiscal: José Carlos Pereira, RG nº 3.698.228-4/PR;

II - Contrato 022/2020 - ABLE PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELLI:

a) Gestor: Daniel Fernando Matheus Gomes, RG nº 3.043.685-7/PR;

b) Fiscal: José Carlos Pereira, RG nº 3.698.228-4/PR;

III - Contrato 028/2020 - PROATIVA CONSTRUÇÕES LTDA EPP:

a) Gestor: Daniel Fernando Matheus Gomes, RG nº 3.043.685-7/PR;

b) Fiscal: José Carlos Pereira, RG nº 3.698.228-4/PR;

IV - Contrato 029/2020 - FN ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS LTDA EPP

a) Gestor: Daniel Fernando Matheus Gomes, RG nº 3.043.685-7/PR;

b) Fiscal: José Carlos Pereira, RG nº 3.698.228-4/PR;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga demais disposições em

contrário bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 11 de março de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora